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Résultats Championnat L A S E L 

LASEL-Swim Cup 

14 novembre 2019 

Relais 6 x 50m Nage Libre Filles  

 

1. LMRL BAUSTERT MAGALI 
CECCHETTO LARA 
CALMES CELINE 
MURRAY SOFIA 
LAPLUME ROSE 
PETERS LENA 

3.32.95  4. LAML LÉONARD LIS 
STOJKOVIC IVANA 
NUNES LIANA 
CONTER ANJA 
REDING LOUANNE 
ZASTAWNIK EVA 

4.09.24 

2. AL HUMMER CHRISS 
SCHIERHOLZ JOHNA 
GÖTZ JIL 
FIEDLER JO 
KELSEN LENA 
BOKOVA MARTA 

3.42.34  5. EPFL LAMB CHLOÉ 
CONTRERAS LEA 
STROOMER RÓISIN 
TEFERLE AMELIE 
MUTSCH CHLOÉ 
MERTENS MALIKA 

4.39.52 

3. LGL2 REINERT VERONIQUE 
MOTLOVÁ EMA 
PEDERSEN SINI 
KOS LAURIE 
WIPPERMANN AZEVEDO LAURA 
HAUPT STELLA 

4.07.45  DISQ. - LGL1   

 

Relais 6 x 50m Nage Libre Garçons  

1. LGL 1 CONSTANTINO CAEIRO DIOGO  
MOOG MATHIS 
KLOPP THÉO 
WAGNER MELVIN 
GRIES TOM 
PIRIS VALBUENA HÉCTOR 

3.07.19  DISQ. - LML   

2. LTC FERNANDES BRUNO 
MANGEN MAX 
SIBILLA ALEXANDRE  
PAREDES DAVID 
REDZEMATROVIC EMIL 
BRÜCKER JEFF  

3.15.31     

3. LAML BARSACCHI ALEXANDRE 
DUPONT ALLAN 
VIGUIER ELYAN 
THILL NICOLAS 
LÉONARD LOU 
THILL LOUIS 

3.28.39     
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Relais 6 x 50m Nage Libre Mixte  

1. AL KIRCH FÉLIX 
LANNERS NICOLAS 
HUMMER CHRISS 
KELSEN LENA 
BOKOVA MARTA 
BOKOV RODION 

3.01.01  6. LGL2 GRIES TOM 
KOS LAURIE 
WAGNER MELVIN 
OPREA GIULIA 
PIRIS VALBUENA HECTOR 
PIECH SARAH 

3.38.20 

2. SL BOURCKEL MIKE 
GLODT KELLY 
RODESCH JOANNE 
HERMES SOPHIE 
FRIEDEN POL 
MOREAUX MAXIME 

3.01.67  7. LAML2 NUNES LIANA  
STOJKOVIC IVANA 
LÉONARD LIS 
DUPONT ALLAN 
LÉONARD LOU 
THILL NICOLAS 

3.55.00 

3. LGL1 CONSTANTINO CAEIRO DIOGO 
REDING SEVDA 
MOOG MATHIS 
BOUWMEISTER PHILINE 
KLOPP THÉO 
BERENS CATHERINE 

3.13.00  8. EPFL MUTSCH CHLOÉ 
TEFERLE AMÉLIE 
BARROS DANNY 
GUILFOYLE JACK 
ALVES ARAÚJO BRUNO 
MERTENS MALIKA 

4.11.78 

4. LTC  FERNANDES BRUNO 
SCHORTGEN SARA 
REDZEMATROVIC EMIL 
INGEMA LADA 
BRÜCKER JEFF 
NTAGANDA SOPHIE 

3.29.43  9. LAML1 OILVERO FRANCE 
GONNER LAURE 
REDING LOUANNE 
BARSACCHI ALEXANDRE 
VIGUIER ELYAN 
CROWLEY BRIAN 

4.12.84 

5. EEL1 PEREZ MARTA   
COSTA BRUNO 
RIQUELME STELLA 
FERREIRA RODRIGUES AFONSO 
SCHROEDER EMILIE 
CARRETERO-ALVAREZ 
ALEJANDRO 

3.30.37     

 

Relais 4 x 50m 4 Nages Filles 

1. LMRL BAUSTERT MAGALI  
LAPLUME ROSE 
PETERS LENA 
MURRAY SOFIA 

2.31.89  5. EEL1 BRORSSON ELLINOR 
RIQUELME STELLA 
PEREZ MARIA 
SCHROEDER EMILIE 

2.50.04 

2. LGL1 OPRES GIULIA   
BOUWMEISTER PHILINE 
REDING SEVDA 
BERENS CATHERINE 

2.37.05  6. LGL2 PEDERSEN SINI 
FEIDT FLORENCE 
MOTLOVÁ EMA 
PIECH SARAH 

3.02.22 

3. AL HUMMER CHRISS 
FIEDLER JOANN 
KELSEN LENA 
BOKOVA MARTA 

2.46.22  7. LGL3 HAUPT STELLA 
MATHES YANA 
WIPPERMANN LAURA 
REINERT VEERONIQUE 

3.20.02 

4. LAML LÉONARD LIS 
SAHL ELISA 
GONNER LAURE 
ZASTAWNIK EVA 

2.49.90     
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Relais 4 x 50m 4 Nages Garçons 

1. LPEM JAAS JOÉ 
BOENTGES KIMI 
JAAS TOM 
SIMMONDS THEO 

2.15.73  5. LTC 2 FERNANDES BRUNO 
WIRTZ NOAH 
REDZEMATROVIC EMIL 
DAMIT SAMY 

2.41.91 

2. LGL 1 MOOG MATHIS 
GRIES TOM 
CONSTANTINO CAEIRO DIOGO 
WAGNER MELVIN 

2.23.12  6. LTC 1 BRÜCKER JEFF 
PAREDES DAVID 
MANGEN MAX 
SIBILLA ALEXANDRE 

2.43.21 

3. LAML THILL NICOLAS 
VIGUIER ELYAN 
THILL LOUIS 
LÉONARD LOU 

2.31.77  7. LGL 2 KLOPP THÉO 
ZAKAR LÖRINC 
PIRIS VALBUENA HECTOR 
REUTER MAURICE 

2.56.58 

4. LML DONJON FINLAY 
FLOREAU DARIUS 
KANNY MISHEEL 
VAN LELYVELD JUAN 

2.37.67  HC LTC 3 PADUANO STEFANO 
RAMDEDOVIC AHMED 
FERNANDES BRUNO 
KACHURA DINIS 

2.59.96 

       

 

Relais 4 x 50m 4 Nages Mixte  

1. SL  HERMES SOPHIE 
GLODT KELLY 
MOREAUX MAXIME 
BOURCKEL MIKE 

2.08.70  6. LAML THILL NICOLAS 
OLIVERO FRANCESCA 
THILL LOUIS 
STOJKOVIC IVANA 

2.44.36 

2. LMRL PANIC STEVAN   
BAUSTERT MAGALI 
PETERS LENA 
STAGGS TED 

2.12.45  7. LGL 3 PIRIS VALBUENA HECTOR 
FEIDT FLORENCE 
WAGNER MELVIN 
KOS LAURIE 

2.52.36 

3. LGL 1 MOOG MATHIS 
BOUWMEISTER PAULINE 
CONSTANTINO CAEIRO DIOGO 
BERENS CATHERINE 

2.25.77  8. LTC SCHORTGEN SARA 
WIRTZ NOAH 
PAREDES DAVID 
CHOUMANE JADE 

2.54.30 

4. LML KANNY MISHEEL 
GOUILLART IVANA 
FLOREAN DARIUS 
PEREDI LILLA 

2.27.68  9. LGL4 HOERNER NILS 
BARANYAI ROZALIA 
MOTLOVÀ EMA 
ZAKAR LÖRINC 

3.04.22 

5. EEL1 BRORSSON ELLINOR 
CARRETERO-ALVAREZ 
ALEJANDRO 
PEREZ MARIA 
COSTA BRUNO 

2.35.03  DISQ. - LGL2 
ET AL 

  

 


